

GISLINGEPARK ApS

Yderholmen 22, 2750 Ballerup

CVR-nr. 29 53 01 06

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2019.

Jais Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GISLINGEPARK ApS Yderholmen 22 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 29 53 01 06
	Stiftet: 10. maj 2006
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jais Andersen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Jani A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at opføre boligejendomme til udlejning/salg.

Selskabet har modtaget tilsagn fra moderselskabet om at dette vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift indtil 1. juli 2020.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.750 kr. mod -6.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.141.026 kr. mod -170.252 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-6.750	-6.750
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-970.000	0
Andre driftsomkostninger	-34.022	-33.028
3 Øvrige finansielle omkostninger	-178.500	-178.500
Resultat før skat	-1.189.272	-218.278
Skat af årets resultat	48.246	48.026
Årets resultat	-1.141.026	-170.252
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.141.026	-170.252
Disponeret i alt	-1.141.026	-170.252

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>530.000</u>	<u>1.500.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>530.000</u>	<u>1.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>530.000</u>	<u>1.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	65.110	17.084
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>48.246</u>	<u>48.026</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>113.356</u>	<u>65.110</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>113.356</u>	<u>65.110</u>
	Aktiver i alt	<u>643.356</u>	<u>1.565.110</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>-3.698.620</u>	<u>-2.557.594</u>
	Egenkapital i alt	<u>-3.573.620</u>	<u>-2.432.594</u>
Gældsforpligtelser			
7	Ansvarlig lånekapital	1.000.000	1.000.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>2.550.000</u>	<u>2.550.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.550.000</u>	<u>3.550.000</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	663.476	444.204
	Anden gæld	<u>3.500</u>	<u>3.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>666.976</u>	<u>447.704</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.216.976</u>	<u>3.997.704</u>
	Passiver i alt	<u>643.356</u>	<u>1.565.110</u>
1	Usikkerhed om going concern		
2	Særlige poster		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har modtaget tilsagn fra moderselskabet om at dette vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift indtil juli 2020.		
2. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter. Særlige poster i året er nedskrivning af grundens værdi til forventet salgspris.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	178.500	178.500
	178.500	178.500
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2018	3.000.000	3.000.000
Kostpris 30. juni 2019	3.000.000	3.000.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-1.500.000	-1.500.000
Årets nedskrivninger	-970.000	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-2.470.000	-1.500.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	530.000	1.500.000
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-2.557.594	-2.387.342
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.141.026</u>	<u>-170.252</u>
	<u>-3.698.620</u>	<u>-2.557.594</u>
7. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig indskudskapital	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Der er indbetalt kr. 1.000.000 som ansvarlig lånekapital. Kapitalen er stillet til rådighed til den 1. juli 2020.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.C.A.Holding ApS, CVR-nr. 25374282 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 422.554.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
